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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPTEIO YTEIAZ
AIOIKHZH 3ng YTEIONOMIKHE NEPIDEPEIAZ (MAKEAONIAE)
AIEYOYNZH OIKONOMIKHZ OPTANQ2HZ KAI YITOZTHPIZHZ
TMHMA OIKONOMIKHZ AIAXEIPIZHZ

HMEPOMHNIA: 04/07/2023
AP.TIPQT. : 31942

MAnpodopieg:  Eprivn Wappd
TnAédwvo 2313320540
email epsarra@3ype.gr

OEMA: «Anpocicuon ektéleong mpoiUmoloylopol meplddou 01/05/2023 — 31/05/2023 tng 3" VY.Me.
(Maxkedoviag)»
Zxet.: N. 3861/2010 dpBpo 10* dnwe mpootédnke pe to Gpdpo 15 tou N. 4305/2014.

Y€ OUVEXELD TWV AVWTEPW OXETIKWV Slatdéewv mpoPaivoupe oe dnpooieuon oTolelwv €KTEAEONG TOU

MpoumnoAoytlopol tng 3" Y.Ne. (Makedoviag yia tnv nepiodo 01/05/2023 éwg 31/05/2023.

EZOAA
KQAIKOZ TITAOZ MNPOYMOAOrNIZMOZ | EIZN./MA. ZYN.
N/ZMOY MHNOZ EIZN./NA.
0 MATIA MPOKAT-TAMEIAKO YMOAOINO 19.400.469,94 0,00 19.400.469,94
112 EMIXOPHIHZEIZ A AAMANEZ AEIT 16.636.484,00 0,00 10.090.000,00
115 EmyopnynosLg yia ednuepieg 3.500.000,00 875.000,00 1.750.000,00
116 EMIXOP. TIA YNEPQPIEZ-NYXTEPIN 900.000,00 225.000,00 450.000,00
119 EMIXOPHIHZEIZ A AOIMEZ AATMAN 0,00 0,00 0,00
191 EMIX/ZEIZ MA EKTEAEZH OPIZMEN 0,00 15.000,00 15.000,00
194 EMIX.ZE EKTEA.AIK.AMTO®.TIA ANA 0,00 0,00 0,00
211 EMIXOPHIHZEIZ AMO N.M.A.A., N. 427.400,00 320,00 320,00
212 EIXOOPEZ AMNO N.M.A.A., OPTANIZ 0,00 3.572,00 3.572,00
3511 EXOAA AMNO KATAGEZEIX XE TPANEZ 10.000,00 0,00 0,00
3524 MPOZOZ.TOKQN.KOINOY.KEQAA.NMAA 961.406,89 0,00 134.362,19
3919 EZOAA ANO THN AOIMH ENIX/KH AP 975.000,00 0,00 0,00
5211 EIZMPAZEIZ YIIEP MTMY NOY ETIN 160.200,00 10.026,61 34.537,82
5252 EXOAA YMNEP OAEA 211.000,00 20,06 1.168,81
5266 EXOAA YNEP ETEAEN 158.000,00 2,24 463,32
5271 EXOAA YNEP E.D.K.A. 3.220.000,00 177.968,24 937.527,41
5291 AMOAOZH TQN EIZMNPA=. NOY ETINA 2.730.000,00 186.607,08 715.633,26
5299 EXOAA YNEP ANEZAPTHTQN APXQN K 35.000,00 320,22 1.610,75
5521 ENIZPOOH AMN/XQN ZYN/ZEQN BOHO. 0,00 0,00 0,00
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5529 AOINES ENIZTPOMES MOY KAT/KAN 5.000,00 0,00 0,00
5599 ENIZTPOOH XPHMATQN AOINQN NEPI 0,00 0,00 2.772,09
5689 AOIMA EZOAA NMOY AEN KATONOMAZO 20.000,00 460,00 1.543,38
6119 EMIX/ZEIZ ANO TON TAKTIKO NPOY 0,00 0,00 0,00
8111 ENIXOPHIHZEIZ TIA AAMANEZ AIO 0,00 0,00 0,00
8119 EMNIX.TA AOIM ZKOMOYZ TAKT.MPO 420.296,80 0,00 0,00
8121 EMIX/ZEIZ K EIZ®/EZ ANO NNAA 500.000,00 6.038,40 13.406,22
8413 EZOAA ANO NPOXMOPA YTEION. YMH 700.000,00 0,00 0,00
8414 EZOAA ANO NPOZMOPA YTEIONOM.YN 5.000,00 0,00 500,49
8659 ENIZTP.XPHMATQN AOINEZ NEPINT. 67.593,11 0,00 67.593,11
8669 AIAOOPA EZOAA 5.000,00 0,00 283,00
9329 Emy.yta ayopd & emiok. & ouv 420.059,10 0,00 34.554,97
9344 EMIX.NA THN NPOM.THAEN.&HAEKT 208.682,00 0,00 0,00
9349 EMIXOP.MA THN NMPOMHGOEIA MHX/K 3.312.487,19 0,00 194.060,00
9359 EMIXOPHIHZEIZ A THN NPOMHOEI 192.200,00 0,00 0,00
9392 ‘Eocoda unep dnp.& Tpitwv 3.150.796,63 110.033,38 565.090,64
9411 ETti(op. yla amod.mpocwrikou 3.319.176,63 547.579,36 1.411.411,36
9412 Elodpopécg oto IKA & Aout.aod.op 1.196.577,27 182.526,46 470.463,78
9416 ENIX.MNA ANOZHMIQZEIZ NPOZO.YMN 110.000,00 0,00 100.000,00
9429 EMIXOPHIHZEIZ A NTAHPQMH AOIN 595.041,87 39.345,01 411.175,56
9459 EMIXOPHIHZEIZ TIA AIAOOPA EPTA 28.491.724,75 34.145,17 67.274,30
ZYNOAO: 92.044.596,18 2.413.964,23 36.874.794,40
EZOAA
KQAIKOZ TITAOZ ANPOYNOAOrIzZMOz ENTAAM. NAHPQOENTA ZYN. ZYNOAO
N/ZMOY MHNOZ MHNOZ ENTAAM. AAHPQMQN
0 MNATIA 0,00 0,00 0,00 18.500,00 18.500,00
MPOKATABOAH
1 TAKTIKO 6.593.904,40 0,00 0,00 0,00 0,00
ANOOGEMATIKO
021.901 BAZIKOXZ MIZOOZ 520.000,00 22.155,79 22.155,79 85.161,46 85.161,46
AOINMQN YNAAAHAQ
021.902 BAZIKOX MIZO0O2 614.846,45 0,00 0,00 410.976,77 410.976,77
AOINMQN YNAAAHAQ
021.905 BAZIKOX MIZO0Oz 4.226.637,40 351.641,77 351.641,77 1.403.218,01 1.403.218,01
AOIN.YNAN.&YMNHP
022.301 EMNIAOMA 6.000,00 75,00 75,00 406,50 406,50
METANTYXIAKQN
JMOYAQN
022.302 EMIAOMA 9.189,28 0,00 0,00 597,00 597,00
METANTYXIAKQN
JMOYAQN
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022.305

EMIAOMA
METANTYXIAKQN
2MOYAQN

8.784,86

423,00

423,00

1.664,25

1.664,25

022.401

OIKOTENEIAKH
MAPOXH

30.000,00

659,67

659,67

2.638,84

2.638,84

022.402

OIKOTENEIAKH
MAPOXH

31.316,86

0,00

0,00

14.322,67

14.322,67

022.405

OIKOTENEIAKH
MAPOXH

168.704,10

12.321,34

12.321,34

49.325,49

49.325,49

025.101

EMIAOMA
EMIKINAYNHZ &
ANOYTIEI

12.000,00

362,50

362,50

1.472,50

1.472,50

025.102

EMNIAOMA
EMIKINAYNHZ &
ANOYTIEI

65.912,67

0,00

0,00

35.711,67

35.711,67

025.105

EMAOMA
EMIKIN.&ANOYTIEINH
2 EP

375.125,43

31.082,50

31.082,50

123.777,67

123.777,67

025.301

EMIAOMA
MPOBAHMATIKQN
KAI TMAPA

15.000,00

500,00

500,00

1.938,33

1.938,33

025.302

EMIAOMA
MAPAMONHZ ZTHN
YMHPEZI

16.618,44

0,00

0,00

10.100,00

10.100,00

025.305

Enidopa
TLPOPRANUOTLKWY KOl
mopa

122.038,66

9.678,33

9.678,33

38.618,32

38.618,32

025.701

EIAIKO
NOZOKOMEIAKO
EMAOMA N.

60.000,00

2.359,99

2.359,99

6.782,67

6.782,67

025.702

EIAIKO
NOZOKOMEIAKO
EMNIAOMA N.

67.014,49

0,00

0,00

60.682,65

60.682,65

025.705

EIAIKO
NOZOK.EMIAOMA
N.123/75

225.643,39

20.139,99

20.139,99

81.524,65

81.524,65

026.101

ANOZHMIQZH TIA
YNEPQPIAKH EPTA

640.000,00

35.244,86

35.244,86

106.334,55

106.334,55

026.102

ANOZHMIQZH TIA
YNEPQPIAKH EPTA

435.664,21

0,00

0,00

36.320,62

36.320,62

026.301

AMOIBH TIA EPTAZIA
KATATIZ E=

700.000,00

83.385,06

83.385,06

159.587,45

159.587,45

026.302

AMOIBH TIA EPTAZIA
KATATIZ E=

201.487,93

0,00

0,00

35.912,27

35.912,27

026.601

AMOIBH TA
EPT.MEPA ZYNHOH
KAG©

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

026.602

AMOIBH TA
EPT.MEPA 2YNHOH
KA©

202.080,00

500,00

500,00

1.461,30

1.461,30

026.605

AMOIBH TIA
EPT.MEPA 2YNHOH
KAO

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

026.901

NAOIMEZ MPOZOETEX
AMOIBEZ

350.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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026.902 AOINEZ NPOZOETEZ 62.000,00 0,00 0,00 44.162,28 44.162,28
AMOIBE2

027.701 | Amolnuiwon 3.500.000,00 417.599,78 417.599,78 818.588,07 818.588,07
Ednuepuwv

027.702 Anolnuiwaon 1.438.330,30 0,00 0,00 203.451,22 203.451,22
Ednuepuwv

028.901 AIAOOPEZ 3.001.000,00 155.781,03 155.781,03 462.407,63 462.407,63
AMNOZHMIQZEIZ NOY
AEN

028.902 AIADOOPEZ 750.000,00 0,00 0,00 454.882,78 454.882,78
AMNOZHMIQZEIZ NOY
AEN

041.101 AMOIBEZ NOMIKQN 200.000,00 0,00 0,00 6.422,48 6.422,48
MOY EKTEAOYN E

041.102 AMOIBEZ NOMIKQN 15.870,76 0,00 0,00 7.664,44 7.664,44
MOY EKTEAOYN E

041.201 AMOIBEZ TEX.NOY 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EKT.EIA. YINHP.

041.202 AMOIBEZ TEX.NOY 548,15 0,00 0,00 0,00 0,00
EKT.EIA. YINHP.

041.301 AMOIBEZ YTEIN.MOY 200.000,00 5.832,50 6.157,50 20.100,00 20.100,00
EKT.EIA.YNMHP

041.302 AMOIBEZ YTEIN.MOY 144.851,35 0,00 0,00 33.398,88 33.398,88
EKT.EIA.YNHP

041.305 AMOIBEZ YTEIN.MOY 114.000,00 17.147,98 17.147,98 111.582,80 111.582,80
EKT.EIA.YNHP

041.901 AMOIBEZ AOINQN 410.000,00 2.605,39 3.146,91 4.498,15 4.278,16
NMOY EKTEAQOYN EI

041.902 AMOIBEZ AOINQN 4.413,48 0,00 0,00 3.954,51 3.954,51
MOY EKTEAQOYN EI

041.905 AMOIBEZ AOINQN 3.340,00 800,00 800,00 3.200,00 3.200,00
NMOY EKTEAQOYN EI

042.601 AMOIBEZ 260.000,00 36.618,18 36.618,18 36.618,18 36.618,18
IAIQT.TPAD.&
IAIQTQON T

042.602 AMOIBE2 136.912,12 0,00 0,00 24.412,12 24.412,12
IAIQT.TPAD.&
IAIQTQON T

043.101 EZOAA & 2.500,00 89,70 89,70 301,15 301,15
NMPOMHOEIEX
TPAMEZQN

043.901 NOIMNEZ AMOIBEZ 1.450.000,00 16.418,84 23.102,44 32.354,44 32.354,44
NOMIKQN MNPOz.NO

043.902 NAOINEZ AMOIBEZ 77.133,00 8.225,32 8.225,32 60.428,75 60.428,75
NOMIKQN MNPOz.NO

054.101 AANANEZ 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ENIMOPOQIHZ
YNAAAHAQN

056.101 Elod.EOKA yla piob. 670.500,00 24.481,44 24.481,44 42.550,12 42.550,12
Le oxéon €

056.102 Elod.EOKA yla piob. 227.861,17 0,00 0,00 133.856,10 133.856,10
UE oxéon €

056.105 EIZD.EOKATIA 1.295.726,14 99.597,83 99.597,83 398.942,75 398.942,75
MIZO.ME ZXEZ.EPT

056.502 | Epy.clod.umep 1.075,65 0,00 0,00 0,00 0,00

EONYY (v.3918/1
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056.505 EPT.EIZD.YNEP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EOMYY (v.3918/11

056.701 Nouwnég Elod.yia thv 22.400,00 4.199,76 4.199,76 6.800,67 6.800,67
Kow.aopal

063.101 BOHOHMATA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EQ'ANAZ

071.101 OAOIMN/KA EZOAA 24.800,00 0,00 0,00 1.725,85 1.725,85
MET/ZHZ TlA EK/

071.102 OAOIN/KA EZ0AA 5.000,00 0,00 0,00 4.645,03 4.645,03
MET/ZHZ TA EK/

071.501 ‘E€oba 3.100,00 0,00 0,00 288,00 288,00
SLaVUKTEPELONG
E0WTEPLKO

072.101 HMEPHZIA 23.000,00 0,00 0,00 160,00 160,00
ANOZHM.MET/ZHX
MA EK

072.102 HMEPHZIA 8.500,00 0,00 0,00 4.910,00 4.910,00
AMNOZHM.MET/2HZ
MA EK

077.101 OAOINOPIKA 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EZOA.METAK.TIA
EKTE

077.201 HMEPHZIA 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMNOZHM.METAK.TIA
EKTE

077.501 ‘E€oba 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SlavUKTEPELONG

081.301 MIZOQMATA 476.753,00 15.908,00 13.524,00 136.441,74 110.708,94
KTIPIQN KAI EZ0AA
KO

081.302 MIZOQMATA 11.110,03 0,00 0,00 0,00 0,00
KTIPIQN KAl EZOAA
KO

081.901 NAOINA MIZOQMATA 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

081.902 NAOINA MIZOQMATA 4.001,75 0,00 2.951,50 2.951,50 2.951,50

082.401 METAQOPEX 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ATAGQN(NEP/NTAI
TAT

082.402 METAQOPEZ 4.005,20 0,00 3.137,20 3.137,20 3.137,20
ATAGQN(NEP/NTAI
TAN

082.901 AOINEZ META®OPEZ | 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083.101 TAXYAPOMIKA TEAH 66.500,00 12.548,36 0,00 12.874,96 326,60

083.102 TAXYAPOMIKA TEAH 13.804,43 0,00 0,00 12.053,91 12.053,91

083.201 THAEDQNIKA 510.000,00 17.158,44 22.046,83 86.384,39 86.384,39
THA/KA &
THAETYNIKA

083.202 THAEDQNIKA 36.000,00 0,00 0,00 26.636,32 26.636,32
THA/KA &
THAETYNIKA

083.501 AANANEZ KINHTHZ 5.000,00 456,27 456,27 1.187,17 1.187,17
THAEDQNIAZ

084.101 YAPEYZH & APAEYZH | 57.000,00 1.464,07 2.575,36 9.656,41 9.656,41
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084.102

YAPEYZH & APAEYZH

8.000,00

0,00

0,00

918,30

918,30

084.201

OQTIZMOZ, KINHZH
& OEPMANZH(ME

1.150.000,00

184.991,25

190.506,60

315.481,97

315.481,97

084.202

OQTIZMOZ, KINHZH
& OEPMANZH(ME

165.000,00

0,00

129.911,26

146.883,22

146.883,22

084.501

AATTANEZ
KAGAPIZMOY
PADEION

375.000,00

0,00

0,00

2.189,96

2.189,96

084.502

AANANEZ
KAGAPIZMOY
PADEION

2.189,96

0,00

0,00

2.189,96

2.189,96

084.601

AANANEZ
ANOKOMIAHZ
IATPIKQN Al

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

084.602

AATTANEZ
AMNOKOMIAHZ
IATPIKQN AN

15.030,95

201,38

3.921,39

15.030,95

15.030,95

086.301

ZYNTHPHZH &
EMNIZKEYH KTIPIQN

320.000,00

2.480,00

0,00

2.480,00

0,00

086.302

ZYNTHPH2H &
EMNIZKEYH KTIPIQN

17.670,20

0,00

0,00

17.124,60

16.634,60

087.901

2YNTHPHZH KAl
EMIZKEYH AOIMQN

188.000,00

1.928,82

1.780,02

1.780,02

1.780,02

087.902

2YNTHPHZH KAl
EMIZKEYH AOIMQN

27.284,25

0,00

396,80

25.212,96

25.212,96

088.101

ZYNTHPHZH &
EMIZKEYH
META®OPIK

28.000,00

1.452,13

1.452,13

1.452,13

1.452,13

088.102

ZYNTHPH2H &
EMIZKEYH
METADOPIK

2.137,34

0,00

659,68

2.137,34

2.137,34

088.701

ZYNTHPHZH &
EMIZKEYH AOINQN
MH

150.000,00

1.612,00

1.612,00

1.612,00

1.612,00

088.702

ZYNTHPHZH &
EMIZKEYH AOINQN
MH

24.069,48

0,00

3.416,20

22.079,28

22.079,28

088.901

JYNTHPHZH &
EMIZKEYH AOINOY E=

25.000,00

0,00

0,00

99,40

99,40

088.902

ZYNTHPHZH &
EMIZKEYH AOINOY E=

7.039,15

1.206,00

1.206,00

5.779,95

4.800,35

089.101

EKTYNQZEIZ,
EKAOZEIZ TENIKA &

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

089.201

AZDAANIZTPA &
OYA/PA
AK/TQN,MET

8.000,00

0,00

0,00

183,50

183,50

089.202

AZDAANIZITPA &
OYA/PA
AK/TQN,MET

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

089.301

EKTEAEZH
AIKAZTIKQN
ANOQAIEQN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

089.302

EKTEAEZH
AIKAZTIKQN
AMOGAIEQON

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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089.401

AIKAZTIKA EZ0AA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

089.601

EMIAOZEIZ,AHMOZIE
YZEIZ,MPOZKAH

65.000,00

0,00

0,00

4.042,40

4.042,40

089.602

EMIAOZEIZ,AHMOZIE
YZEIZ,MPOZKAH

12.341,72

0,00

359,60

11.566,72

11.566,72

089.901

NOIMEZ AANANEZ

185.000,00

656,28

656,28

3.667,33

3.667,33

089.902

AOINEZ AAMNANEZ

12.534,65

0,00

0,00

11.658,59

11.658,59

091.201

TEAH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.901

MPOMHOEIA
BIBAIQN,NMEPIOAIKQ
N,E

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126.101

MPOMHOGEIA
PADIKHZ YAHZ &
MIKP

53.000,00

241,80

241,80

771,04

771,04

126.102

MPOMHOEIA
PADIKHZ YAHZ &
MIKP

2.453,71

0,00

0,00

2.453,71

2.453,71

128.101

MPOMHOEIA YAIKQN
MHX/KQN & AOI

152.000,00

2.498,03

2.498,03

2.498,03

2.498,03

128.102

MPOMHOEIA YAIKQN
MHX/KQN & AOI

24.236,06

16.422,70

16.422,70

24.236,06

24.236,06

129.201

MPOMHOEIA
HAEKTPIKQN
ANAMIMTHPQON

8.000,00

0,00

0,00

1.722,91

1.722,91

129.202

MPOMHOGEIA
HAEKTPIKQN
ANAMMNTHPON

3.933,40

0,00

0,00

3.933,40

3.933,40

129.301

MPOMHOEIA
ENTYNQON &
AEATION MH

40.000,00

223,20

223,20

223,20

223,20

129.302

MPOMHGEIA
ENTYNQN &
AEATION MH

765,08

0,00

0,00

765,08

765,08

131.101

MPOMHGOEIA
YTEIONOMIKOY
YAIKOY

1.131.056,88

26.268,32

22.467,43

26.283,55

22.489,05

131.102

MPOMHOEIA
YTEIONOMIKOY
YAIKOY

439.628,92

662,16

1.487,96

436.848,82

436.466,82

131.105

MPOMHGEIA
YTEIONOMIKOY
YAIKOY

168.943,12

0,00

0,00

168.943,12

168.943,12

131.201

MPOMHGOEIA
OAPMAKEYTIKOY
YAIKOY

240.000,00

0,00

0,00

210,19

210,19

131.202

MPOMHOGEIA
OAPMAKEYTIKOY
YAIKOY

75.049,07

0,00

29.611,87

72.910,00

59.868,32

135.101

MPOMHOEIA
AMNOAYMANTIKOY
YAIKOY

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135.102

MPOMHOEIA
AMNOAYMANTIKOY
YAIKOY

1.038,80

0,00

0,00

1.038,80

1.038,80
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135.901 MPOMHOGEIA AOINOY | 1.000.000,00 14.366,04 10.167,07 70.515,81 58.260,03
XHMIKOY YAIKO

135.902 MPOMHOEIA AOINOY | 94.068,74 0,00 546,52 94.025,58 94.025,58
XHMIKOY YAIKO

138.101 MPOMHOEIA EIAQN 100.000,00 420,36 420,36 420,36 420,36
KAOAPIOTHTAZ &

138.102 MPOMHOEIA EIAQN 55.733,85 0,00 0,00 55.733,85 55.733,85
KAGAPIOTHTAZ &

141.301 MPOMHOEIA EIAQN 211.547,02 8.786,17 2.986,17 8.786,17 2.986,17
2YNTHPH2HZ & E

141.302 MPOMHOEIA EIAQN 34.779,13 0,00 1.358,40 34.779,13 34.779,13
ZYNTHPH2HZ & E

142.901 MPOMHOGEIA EIAQN 170.000,00 3.490,60 3.490,60 4.325,03 4.325,03
2YNTHP. KAI EN

142.902 MPOMHOEIA EIAQN 9.787,03 0,00 0,00 8.720,63 8.496,19
2YNTHP. KAI EN

143.101 MPOMHOEIA EIAQN 40.000,00 2.575,79 2.575,79 2.575,79 2.575,79
IYN/ZHZ & ENMIZ

143.102 MPOMHOEIA EIAQN 6.528,34 0,00 1.062,68 6.528,34 6.528,34
ZYN/ZIHZ & EMIZ

143.501 MPOMHOEIA 10.000,00 1.810,40 1.810,40 1.810,40 1.810,40
EAAZTIKQN

143.502 MPOMHOEIA 4.100,80 0,00 0,00 4.100,80 4.100,80
EAAZTIKQN

143.901 | AOINEZ 170.000,00 4.763,05 4.763,05 5.925,05 5.925,05
MPOMHOEIEZ EIAQN
2YN/2H

143.902 | AOINEZ 20.202,79 0,00 3.261,20 13.353,58 12.687,70
MPOMHOEIEZ EIAQN
2YN/ZH

152.901 MPOMHOEIA 98.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMATIZMOY AOINMQN
MEP

153.101 MPOMHOGEIA 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YNOAHMATQN

161.101 MPOMHOEIA YTPQN 1.270.000,00 139.565,59 90.769,28 319.580,95 270.784,64
KAYZIMQON & AlN

161.102 MPOMHOEIA YTPQN 66.339,63 2.058,39 2.058,39 66.113,76 66.113,76
KAYZIMQN & AllN

161.201 MPOMHOEIA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STEPEQN KAYZIMQN

173.101 MPOMHOEIA 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OQTOrPADIKOY &
OQTOT

173.102 MPOMHOEIA 830,25 0,00 0,00 0,00 0,00
OOTOrPADIKOY &
OQTOT

174.101 MPOMHO.QIAMZ 200.000,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00 2.976,00
KINHM/ZTQN

174.102 MPOMHO.QIAMZ 5.279,30 0,00 0,00 4.886,84 4.886,84
KINHM/ZTQN

184.101 MPOMHOEIA 10.000,00 222,39 222,39 222,39 222,39

EPTAAEIQN MIKPHZ
AlA
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AAA: YE=MOPET-B3Q

184.102

MPOMHGEIA
EPTAAEIQN MIKPHZ
AlIA

132,68

0,00

0,00

132,68

132,68

189.901

AIAOOPEX
MPOMHOEIEZ NOY
AEN KA

130.000,00

5.342,60

5.342,60

7.154,80

7.154,80

189.902

AIAOOPEX
MPOMHOEIEZ MNOY
AEN KA

5.999,45

0,00

0,00

4.053,42

4.053,42

319.301

EMNIXTPOOEZ
XPHMAT.
EMIXOPHIHZE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331.101

AMNOAOZH ZTO MTNY
TQN EIZ/ZEQN

160.200,00

10.026,61

10.026,61

34.537,82

34.537,82

335.201

AMNOAOZH 2TON
OAEA

211.000,00

20,06

20,06

1.168,81

1.168,81

336.601

AMNOAOZzH YNEP
ETEAEMN

158.000,00

2,24

2,24

463,32

463,32

337.101

AMNOAOZH A TON
E.O.K.A.

3.220.000,00

178.883,13

178.883,13

937.122,11

937.122,11

339.101

AMNOAOzH TQN
EIZMPAZ=. NOY ETINA

2.730.000,00

201.065,38

201.065,38

735.389,10

735.389,10

339.901

NOINEZ AMOAOZEIZ

35.000,00

504,81

504,81

2.140,08

2.140,08

441.902

JUMUUETOXN OE KOLWVEG
Samnaveg

700.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

711.101

MPOMHOEIA
EMINAQN

265.000,00

0,00

2.115,44

2.115,44

2.115,44

711.102

MPOMHGOEIA
EMINAQN

4.841,33

0,00

0,00

4.841,33

4.841,33

711.201

MPOMHOEIA
HAEKTPIKQN
2YZKEYQN

47.200,00

0,00

3.949,40

3.949,40

3.949,40

711.202

MPOMHOEIA
HAEKTPIKQN
2YZKEYQN

780,95

0,00

0,00

780,95

780,95

712.301

MPOMHOEIA
HAEKTP.
YNOAOTIZTQN

437.200,00

47.545,10

19.186,30

77.863,10

49.504,30

712.302

MPOMHOGEIA
HAEKTP.
YNOAOTIZTQN

33.851,93

19.102,86

5.462,86

22.788,46

9.148,46

712.401

MPOMHOEIA
OQTOTYNIKQN
MHXANHMA

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712.402

MPOMHOEIA
OQTOTYNIKON
MHXANHMA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712.501

MPOMHOEIA
KINHMATOTPADIKQ
N MHX

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712.701

MPOMHOGEIA
MHXANHMATQN
EKTOZ ANl

30.125,00

333,56

210,80

333,56

210,80
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712.702 NMPOMHOEIA 7.243,41 0,00 0,00 7.209,40 7.209,40
MHXANHMATQN
EKTOZ A

713.101 NMPOMHGEIA 180.000,00 21.587,16 32.749,02 34.733,02 32.749,02
EMZTHMONIKQN
OPTANQ

713.102 NMPOMHOEIA 93.151,53 85.392,60 85.392,60 93.151,53 93.151,53
EMIZTHMONIKQN
OPTANQ

932.901 Emokeun & ouvr. 426.119,76 4.449,38 4.449,38 34.594,29 34.594,29
KTplwv Aomw

934.401 NMPOMHOEIA 208.682,00 0,00 0,00 0,00 0,00
THA/KQN & HA/KQON
2Y2

934.901 NMPOMHOEIEZ 3.556.895,51 0,00 0,00 0,00 0,00
MHX/KOY KAl
AOINOY

934.902 NMPOMHOEIEX 226.566,60 0,00 0,00 200.036,80 200.036,80
MHX/KOY KAl
AOINOY

935.901 EMIXOPHIHZEIZ TIA 192.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
THN MPOMHOEI

939.201 An66. £006. ou 3.164.695,77 109.236,73 109.236,73 562.435,03 562.435,03
€LOTIP.UTtEP AN

939.801 EmiotpodEg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMLXOPNYNOEWV

941.101 AmodoyEg 2.990.163,97 241.991,13 241.991,13 889.118,40 889.118,40
TPOCWTTILKOU

941.102 AmodoxEg 233.799,34 0,00 0,00 223.849,98 223.849,98
TPOCWTTILKOU

941.201 Elod. oto IKA kat 1.892.485,16 46.980,79 46.980,79 201.922,27 201.922,27
Nout.Acd.Opy

941.202 Elod.oto IKA kat 61.390,75 0,00 0,00 54.150,76 54.150,76
Aourt. Acd.Opy

941.601 ANOZHMIQZEIX 77.157,03 21.060,00 21.060,00 61.322,60 61.322,60
MPOZOETHZ YNHPEZI

941.602 ANOZHMIQZEIX 66.057,56 0,00 0,00 60.218,18 60.218,18
MPOZOETH2 YMHPEZI

942.901 NOINEZ AAMANEZ 1.083.698,96 42.263,52 46.590,64 77.346,57 76.968,99
AIOIKHZHZ KAI' A

942.902 NOIMNEZ AAMANEZ 59.103,02 0,00 467,23 50.011,34 50.011,34
AIOIKHZHZ KAI A

945.901 AIADOPA EPTA 28.491.724,75 0,00 0,00 0,00 0,00

976.201 MEAETEZ A EPTA 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2YNOAO: 92.044.596,18 2.865.129,2 2.965.155,23 12.327.389,14 | 12.155.494,66

Eowtepikn Atavopn:

Ipadeio Ynodioknth
AevBuvon NAnpodopikig

O Awokntig NG 3" Y.Ne. (Makedoviag)

Ap. Mnioyratlidng MNavaywwtng
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